
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 101, DE 31 DE AGOSTO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FISCAL TEMPORÁRIO
DE CONTRATO.

O Vereador FÁBIO BRITO, Presidente da Câmara Municipal de
Tangará  da  Serra,  Estado  de  Mato  Grosso,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas;

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  o  servidor  ADRIANO  SERBATE para  atuar
como  fiscal  do  Contrato  09/2020,  cujo  objeto  é  a  locação  de  “Sistema
Informatizado Específico  para  Gestão Pública  em ambiente  intranet  ou  web tipo
ERP, com acesso a multiusuários, na arquitetura cliente/servidor em rede padrão
TCP/IP, com interface gráfica em plataforma PC, com acesso a banco de dados
relacional,  contemplando  no  mínimo  instalação,  configuração,  implantação,
conversão e migração de dados, customização, testes, treinamento e serviços de
manutenção mensal,  documentação,  alterações legais,  corretivas e evolutivas no
sistema, atendimento e suporte técnico sempre que solicitado”, enquanto perdurar
a licença-prêmio do servidor Marcos Antonio Figueiró.

Art. 2º Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente Portaria
que entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tangará da
Serra, Estado de Mato Grosso, aos trinta e um dias do mês de agosto de 2022.

FÁBIO BRITO
Presidente

Registrada na Secretaria Geral da Câmara Municipal de Tangará
da Serra e publicada por afixação em lugar de costume na data supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-326-1514 – 78300-000 Tangará da Serra-MT


